ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-GD&ĐT

      Đồ Sơn, ngày        tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiểm tra Trường THCS Ngọc Hải

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN ĐỒ SƠN

Căn cứ Quyết định số 03/2021/QĐ-UBND ngày 17/12/2021 của Ủy ban nhân dân

quận Đồ Sơn về Ban hành Quy định cụ thể chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của

Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 112/KH-SGDĐT ngày 13/9/2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo

về công tác kiểm tra giáo dục năm học 2023 - 2024; Công văn số 1954/SGDĐT-TTr

ngày 10/9/2021 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn công tác kiểm tra

của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch số 343/KH-GD&ĐT ngày 15/9/2023 của Phòng Giáo dục và

Đào tạo về công tác kiểm tra năm học 2023 - 2024;

 Theo đề nghị của Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiểm tra Trường THCS Ngọc Hải với các nội dung: Công tác quản lý,

chỉ đạo, tổ chức triển khai thực hiện về công tác chuyên môn của Ban Giám hiệu nhà

trường; thực hiện Quy chế chuyên môn trong năm học 2023 - 2024; triển khai thực

hiện Chương trình giáo dục phổ thông 2018; đảm bảo thiết bị dạy học tối thiểu cho

chương trình; việc dạy thêm, học thêm; tổ chức thực hiện kế hoạch giáo dục của nhà

trường, quản lý hồ sơ điện tử; công tác thu, quản lý sử dụng các khoản thu; kiểm tra

nội vụ tại lớp học; công tác kiểm tra nội bộ nhà trường.

Thời kỳ kiểm tra: Năm học 2023 - 2024.

Thời hạn kiểm tra: 01 ngày, từ 07 giờ 30 phút ngày 18/01/2024.

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Liên Bằng - Phó Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo - Trưởng đoàn;

2. Ông Hoàng Đăng Tùng, Chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo - Thư ký;

3. Bà Nguyễn Thị Huệ - Nhân viên Phòng Giáo dục và Đào tạo - Thành viên;

4. Bà Lương Thị Hoài, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Vạn Sơn - Thành viên;

5. Bà Nguyễn Thị Hường, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Hợp Đức - Thành viên;

6. Bà Ngô Thị Phương Thoa, Phó Hiệu trưởng Trường TH&THCS Vạn Hương

- Thành viên;

7. Ông Nguyễn Đắc Nghị, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Bàng La - Thành viên;

8. Bà Hoàng Thị Êm, Tổ trưởng Tổ KHTN Trường TH&THCS Vạn Hương -

Thành viên;

2

9. Bà Hoàng Thị Thu Hà, Giáo viên Trường THCS Vạn Sơn - Thành viên;

10. Bà Trần Thị Thanh Nhàn - Giáo viên Trường THCS Hợp Đức - Thành viên.

Giám sát và chỉ đạo hoạt động của Đoàn kiểm tra: Bà Nguyễn Thị Ước - Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo.

Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra, đánh giá việc thực hiện các nội dung tại

Điều 1 theo các văn bản quy định hiện hành; được sử dụng con dấu của Phòng Giáo dục

và Đào tạo trong quá trình chỉ đạo, thực hiện nhiệm vụ. Thành viên Đoàn kiểm tra

làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Trưởng

đoàn phân công.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, Hiệu trưởng Trường THCS Ngọc Hải và

các đơn vị trường học, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Lưu: VT, Hồ sơ TTr-KTr.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

		2024-01-12T11:21:18+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T11:23:52+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T11:24:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-01-12T11:24:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!